
ZARZĄDZENIE NR 50 /2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do władz Uniwersytetu Szczecińskiego w trybie 
wykorzystującym technologie informatyczne

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i Nauce 
(Dz.U.2020 r., poz. 85 ze zm.; dalej jako ustawa) oraz § 3 ust. 4 załącznika nr 4 Ordynacja 
wyborcza do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zmienionej uchwałą Nr 39/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 
maja 2020 r.) zarządza się, co następuje:

§1.

Wybory do uczelnianego kolegium elektorów, wybory Rektora oraz wybory członków senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się w dniu 1 września 2020 roku odbędą 
się w trybie wykorzystującym technologie informatyczne.

§2.

1. W trakcie przeprowadzania wyborów i realizowania poszczególnych czynności wyborczych 
należy zapewnić przestrzeganie wymagań sanitarnych związanych ze stanem epidemii; w 
szczególności dotyczy to działań organizowanych dla zapewnienia pomocy wyborcom, o której 
mowa w § 3 ust. 5 i 6 załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego.
2. Za zapewnienie niezbędnych środków bezpieczeństwa sanitarnego odpowiada kanclerz 
działając w porozumieniu z Uczelnianą Komisją Wyborczą.

§3.

Traci moc zarządzenie nr 18/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 lutego 2020 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów w Uniwersytecie Szczecińskim.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


